
Rf =:i~~TkýL-_:_:_~-::_:--..-J M'N'''~CS rvi tj p·~.--.:?s--:-~-es londvČR EVROPSKÁUNIE MLÁDE2EATELO'!ÝGHOVY prokollkUlonCOSCIlOpllost LZEN KYKRAJ

INVESTICE DO ROZVOjE VZD~LÁVÁNí

Výzva k podání nabídek

ro koukurencescho most

Přís ěvková orzanizace
Masarykova 282, 345 22 Pobčžovice

Mgr. Vladimír Foist, reditel@zspobezovice.cz
+420 731444931

75005409

Foist Michal, +420 602115135, foist.michal@active24.cz

Nabídky musí být doručeny v termínu 2. 9. 2013 do 10:00 hod. na
adresu projektového pracoviště zadavatele: Základní škola
Poběžovice, Masarykova 282, 345 22 Poběžovice

Otevírání obálek proběhne dne 2. 9. 2013 v 10:30 hod. na
rojektovém racovišti zadavatele.

Předmětem zakázky je nákup a dodávka projektové techniky
dle podrobné specifikace, která je součástí Zadávací
dokumentace. Jedná se o nákup softwarového programu na
střih videa, úpravu fotek a tvorbu grafiky, dále o nákup
balíku kanc.programů, mobilních telefonů, digitální
zrcadlovky, kamer, pevného PC, notebooků a interaktivních
setů.

698.026,-Kč bez DPH

Veřejná zakázka malého rozsahu podle Příručky pro příjemce
finanční podpory z OPVK, verze 6. Nejedná se o zadávací
řízení podle zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

I Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem) před zveřejněním.

Stránka 1 z 3



ft r . I\IRr ~f '"" rvr ť-!. ~:í~~rky~_*_*_*-;----' NlINISfE1HHVO ŠKOLSTVí, OP Vzde'hlln'
..., fond v ČR EVROPSKÁ UNIE MLA.r;EzE A ·I~. OVYCHOVY pro konkurence.chopn ost

-----~~...-..
PLZEŇSKÝ KRAJ

INVESTICE DO ROZVOJE VZDt:LÁvANí

Veškerá dokumentace k vyhlášené veřejné zakázce tvoří
přílohy výzvy a je poskytnuta a zveřej něna v plném znění
současně s výzvou. Žádost o dodatečné informace lze podat
pouze písemně (za písemnou formu se považuje také podání
elektronicky emailem), zadavatel preferuje podání žádosti
emailem na emailovou adresu kontaktní osoby uvedené v
bodě 1 této zadávací dokumentace. Odpověď zadavatele
bude odeslána clo 3 dnů emailem. V souladu se zásadami

Realizace zakázky započne dnem podpisu smlouvy a bude
ukončena nejpozději do 30. září 2013. Podrobnosti stanovuje
Zadávací dokumentace.

Veškeré nabídky musí být přijaty nebo odevzdány na adrese
projektového pracoviště zadavatele bud' osobně, nebo držitelem
oštovní licence.

Hodnocení nabídek bude provedeno dle základního hodnotícího
kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena. Podrobnosti o způsobu
hodnocení jsou uveden v Zadáv~í d.-2tl!-.e11_1e:..:..l1:-ta_c--,i,-.-,- --1
Uchazeč prokáže Základní kvalifikační předpoklady předložením
podepsaného Čestného prohlášení dle přílohy č. 2 V)tzvy (tato
příloha definuje požadavky zadavatele na splnění základních
kvalifikačních předpokladů) a Profesní kvalifikační předpoklady.
Podrobné informace o požadavcích na kvalifikaci jsou uvedeny
v Zadávací dokumentaci.
Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky,
její telefon a e-mailovou adresu.
Nabídka musí být zadavateli podána v I tištěném originále a 1
elektronické verzi na CD. Požadavek na písemnou formu je
považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou
o rrávněnou jednat jménem uchazeče.
Dodavatel musí umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu
kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu
danou právními předpisy ČR a pravidly OP VK kjejich archivaci.
V souladu s Příručkou pro příjemce podpory v rámci OP VK je
dodavatel povinen zajistit archivaci dok U111entů souvisejících se
zakázkou a umožnit jejich kontrolu ne' méně do konce roku 2025.
Nabídka musí být předložena v českém jazyce. Podrobná
specifikace údajů uvedených ve v)/zvě nebo další podm ínky pro
plnění zakázky jsou uvedeny také v samostatné zaclávací
dokumentaci.
Přílohy Výzvy (nedílná součást výzvy):
Příloha Č. I: Krycí list a nabídková cena
Příloha Č. 2: Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikace
Příloha Č. 3: Čestné prohlášení
Příloha Č. 4: Návrh Kupní smlouvy
Příloha Č. 5: Zadávací dokumentace
Příloha Č. 6: Přehled cen
Příloha Č. 7: Technická s ecifikace

Stránka 2 z 3



nf evropský
. sociální
.., fondvČR

****k ~ ~* * 1.- -<7
* * ~. ~ .- ,,~~
* * * v .' 1...-" ......-~ --""-,

. tvllf\JISn'nSTVO SKOLS I VI. OP VzdělávánI p' v.' '
EVROPSKA UNIE Ml.ÁD!02E A TĚLO'/ÝCl-iQVY pro kcnkueencescticpnoet LZ ENSKY KRA]

INVESTICE DO ROZVOJE VZDt:LÁVÁNí
------------~-------------------------------------.
transparentnosti a rovného přístupu bude dodatečná
informace zároveň zaslána všem zadavateli známým
uchazečům o tuto veřejnou zakázku a uveřejněna na webu ZS
a na profilu zadavatele
http:www.mujprofilzadavatele.cz/profile_display_60.html
Jiná forma podání žádosti či poskytnutí informací (např.
telefonicky) se nepřipouští.
Žádost o dodatečné informace musí být doručena zadavateli
nejpozději 4 pracovní dny před termínem pro podání
nabídek, na později cloručené žádosti nebude odpovězeno.
Zadavatelmůže poskytnout uchazečům clodatečné informace
i bez předchozí žádosti.

podmínek

V Poběžovicích dne 2lt. srpna 2013

Mgr. Vladimír Foist
Statutární zástupce

Stránka 3 z 3


